del mes de marzo del año dos mil quince, a las Once horas, se reunieron en el 
local de la compañía ubicado en la Av. Quito 806 y Av. Y de Octubre Edificio 
induauto Piso 11 Oficina 4, los accionistas a saber el Señor HERRERA LEON 
HECTOR TEODORO propietario de veinte un mil novecientas (21900) acciones 
por un valor nominal de (0.40) dólar de los Estados Unidos de América 
representando el ochenta y siete punto sesenta por ciento (87.60%) del capital 
suscrito y pagado; la Señora HERRERA LEON MARIA DE LOURDES 
propietaria de un mil quinientas (1500) acciones por un valor nominal de (0.40) 
dólar de los Estados Unidos de América representando el seis por ciento (6%) 
del capital suscrito y pagado; el Señor CALLE HERRERA SAAVEDRA 
EDUARDO EZEQUIEL propietario de cien (100) acciones por un valor nominal 
de (0.40) dólar de los Estados Unidos de América representando el cero punto 
cuarenta por ciento (0.40%) del capital suscrito y pagado; el Señor HERRERA 
VASQUEZ HECTOR TEODORO propietario de un mil quinientas (1500) 
acciones por un valor nominal de (0.40) dólar de los Estados Unidos de 
América representando el seis por ciento (6%) del capital suscrito y pagado. 
Preside esta junta de Accionistas el Señor HERRERA LEON HECTOR 
TEODORO y actúa como Secretario el Señor Johnny Barrezueta Rosales.